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V Brně dne 2. 12. 2024 
 
Veřejná zakázka - „FN Brno - Parkovací dům v Dětské nemocnici - zhotovitel stavby“ - 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Zadavatel obdržel dne 28. 11. 2024 následující dotazy týkající se zakázky s názvem: FN Brno - 
Parkovací dům v Dětské nemocnici - zhotovitel stavby, ke kterým zadavatel poskytuje vysvětlení 
jednotlivě: 

 
Vážení,  

žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1: 

  

Zadávací dokumentace č. II.3. Doba plnění: 

„Dílo bude prováděno dle termínů určených ve smlouvě o dílo. Termín zahájení provádění díla je den 
nabytí účinnosti smlouvy o dílo a trvání realizace díla je 450 dní.” 

 

Smlouva o dílo, čl. V.1: 

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 

a) Převzetí staveniště do 7 dnů ode dne doručení výzvy Objednatele; 

b) Dokončení díla a jeho protokolární odevzdání do 480 ode dne převzetí staveniště” 

 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

„Datum začátku doby trvání: 01.06.2026 

Datum konce doby trvání: 31.12.2027” 

 

Žádáme zadavatele o objasnění výše uvedených nesrovnalostí v termínech realizace, především 
žádáme o datum předpokládaného zahájení realizace díla a délku realizace díla. 

Odpověď 1: 

Zadavatel opravuje nesrovnalost ve smlouvě o dílo. Nové znění návrhu smlouvy o dílo je přílohou 
tohoto vysvětlení. 

Ohledem dat uvedených v oznámení o zahájení zadávacího řízení zadavatel uvádí, že tyto jsou pouze 
orientační a nezávazné.  

Provádění díla bude zahájeno do 7 dnů ode dne doručení výzvy zadavatele a délka doby provádění je 
450 dnů. Zadavatel přepokládá odeslání výzvy k převzetí staveniště nejpozději do 6 měsíců po podpisu 
smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem. 
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Dotaz č. 2 

1/ Myslí zadavatel pod označení budovy pro dopravu a telekomunikace budovy dle „Klasifikace CZ-CC 
124“ (vydává Český statistický úřad jako Klasifikaci stavebních děl CZ-CC)? 

Děkujeme za upřesnění. 

Odpověď 2: 

Vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 došlo k její změně v této části. 

 

 
S pozdravem 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel 


